PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO NORTE

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emilio Calegari - Sdo Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27)
3742-1219 - Telefone (27) 3742 -1188
CNPJ: 32.350.312/0001-72

ANEXO - CONTRATO N° 000167/2024 - SEQUENCIA N°000001280

Origem Pregéo Eletrénico N° 000001/2024 Processo 000532/2024

Contrato Contrato N° 000167/2024

Empresa EREMIX INDUSTRIA DE ALIMENTOS ESPECIAIS LTDA

CNPJ CNPJ: 26.325.797/0001-90
Rua Achiles Dento, 86 - JOSE BONIFACIO - Erechim - RS - CEP: 99701786
Endereco
Secretaria 00003 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Local 00105 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Dotacéo 00047-150100000000 - MATERIAL, BEM OU SERVICO PARA DISTRIBUI(;AO GRATUITA
Iltem Lote |Especificacao Marca UN | Quantidade Unitario Valor Total

LEITE EM PO (COMPLEMENTO ALIMENTAR).
composicao: leite em p6 desnatado instantaneo (leite
em po desnatado e emulsificante lecitina de soja),
maltodextrina, leite em po integral instantaneo (leite em
pé integral e emulsificante lecitina de soja), sacarose,
fosfato de magnésio, ascorbato de sodio, sulfato
ferroso, inositol, acetato de dl-alfa tocoferol, iodeto de LATA 400
008 008 potassio, sulfato de zinco, niacinamida, sulfato de LAT 400,00 26,580 10.632,00
PO L GRAMAS
manganés, vitamina k1, sulfato cuprico, pantotenato de
célcio, acetato de retinol, vitamina b12, cloridrato de
piridoxina, cloridrato de tiamina, riboflavina,
colecalciferol, acido félico, cloreto de cromo, biotina. ndo
contém gldten. alergicos: contém leite e derivados de
soja. contém lactose. peso liquido 400g. sabores
morango, chocolate ou baunilha.

COMPLEMENTO ALIMENTAR INFANTIL.
composicdo: sacarose, maltodextrina, leite em p6
desnatado instantaneo (leite em p6 desnatado e
emulsificante lecitina de soja), fosfato de calcio, fosfato
de magnésio, ascorbato de sédio, sulfato de zinco,
acetato de dl-alfa tocoferil, ferro carbonil, niacinamida,
sulfato de manganés, palmitato de retinil, gluconato de
009 009 cobre, pantotenato de calcio, vitamina b12, cloridrato de LATA 380 LAT 400,00 24,680 9.872,00
e o ) Lo T GRAMAS
tiamina, vitamina k1, cloridrato de piridoxina, iodeto de
potassio, colecalciferol, acido félico, riboflavina, cloreto
de cromo, molibdato de sédio, biotina, selenito de sodio
aromatizante e estabilizante carragena. ndo contém
glaten. alergicos: contém leite e derivados de soja.
contém lactose. peso liquido: 380g. sabores morango,
chocolate ou baunilha.

COMPOSTO LACTEO SEM ACUCAR E SEM SABOR.
composi¢é@o: composto lacteo adicionado de vitaminas,
minerais e fibras, rico em selénio, vitamina d e b12, fonte
de calcio, fésforo, zinco, cobre, vitaminas a, e, k, c, b1,
b6, acido pantoténico e biotina e sem adi¢éo de LATA 370
010 010 . . . LAT 540,00 36,460 19.688,40

sacarose e de outros aglicares*, sem gliten. contém GRAMAS
lactose. contém fibras solGveis e sem sabor, podendo
ser reconstituido com agua ou ser adicionado ao final de
receitas doces e salgadas. contém acgucares préprios
dos ingredientes. peso liquido: 370g

ALIMENTO NUTRICIONALMENTE COMPLETO P/
NUTRICAO ENTERAL OU ORAL

composic¢do: maltodextrina, proteina isolada do soro de
Iei_te, cgseir_1ato de célcic_), sacarose, 6leo de ‘milho, ‘ LATA 400
012 012 minerais (citrato de calcio, fosfato de potassio dibasico, LAT 48,00 41,780 2.005,44
cloreto de sdédio, carbonato de magnésio, sulfato GOASAS
ferroso, sulfato de zinco, sulfato de manganés, sulfato

de cobre, iodeto de potéssio, cloreto de cromo, molibdato
de sodio e selenato de sédio), 6leo de canola com baixo
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teor erdcico, oleina de palma, vitaminas (bitartarato de
colina, l-ascorbato de sddio, nicotinamida, acetato de
dl-alfa-tocoferila, d-pantotenato de calcio, cloridrato de
piridoxina, tiamina mononitrato, riboflavina, acetato de
retinila, acido n-pteroil-l-glutamico, fitomenadiona,
d-biotina, colecalciferol e cianocobalamina), taurina,
|-carnitina, aromatizante, reguladores de acidez citrato
de potassio, hidroxido de potéassio e acido citrico e
emulsificante lecitina de soja. alérgicos: contém
derivados de soja e leite. ndo contém gliten. peso
liquido: 400g. sabor baunilha.

ALIMENTO PARA SUPLEMENTACAO DE NUTRICAO
ENTERAL OU ORAL, NORMOCALORICO, INDICADO
PARA CRIANCAS ATE 1

composi¢do: maltodextrina, sacarose, caseinato de
célcio, proteina isolada do soro do leite, 6leo de milho,
minerais (citrato de célcio, fosfato de potassio dibasico,
cloreto de sadio, carbonato de magnésio, sulfato

ferroso, sulfato de zinco, sulfato de manganés, sulfato

de cobre, iodeto de potassio, cloreto de cromo, molibdato
de sadio e selenato de sédio), 6leo de canola com baixo
teor erdcico, triglicerideos de cadeia média, oleina de LATA 400
palma, vitaminas (bitartarato de colina, |-ascorbato de GEASAS
sadio, nicotinamida, acetato de dl-a-tocoferila,
d-pantotenato de célcio, cloridrato de piridoxina, tiamina
mononitrato, riboflavina, acetato de retinila, acido
n-pteroil-l-glutdmico, fitomenadiona, d-biotina,
colecalciferol e cianocobalamina), taurina, I-carnitina,
aromatizante, reguladores de acidez citrato de potassio,
hidréxido de potassio e

acido citrico e emulsificante lecitina de soja. alérgicos:
contém derivados de leite e soja. ndo contém gliten.
peso liquido: 400g. sabor baunilha.

014 014 LAT 24,00 35,230 845,52

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE: 43.043,36

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE: 43.043,36

EREMIX INDUSTRIA DE ALIMENTOS ESPECIAIS LTDA: 43.043,36
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